（第1号共通様式）
令和　　年　　月　　日
補助金等交付申請書
沖縄市長　桑　江　朝千夫　様
	申　請　者

	所　在　地

	名　　称

	代表者氏名
	　　印

補助事業等を実施したいので、次のとおり申請します。
	１　会計年度
	令和　　年度

	２　補助金等の名称
	若者文化芸術育成支援事業補助金

	３　対象事業等の名称

	４　補助事業等
	(1)名　　称

	(2)期　　間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	(3)予算総額
	金　　　　　　　円

	(4)補助対象額
	金　　　　　　　円

	５　補助金等交付申請額
	金　　　　　　　円

	６　添付書類

様式第１号(第７条関係)
事　業　計　画　書
	補助事業名
	若者文化芸術育成支援事業

	対象事業名
（イベント名等）

	団　体　名

	代　表　者
	氏名

	電話番号

	Ｅメール

	事業担当者
	氏名

	電話番号

	Ｅメール

	開催日（期間）

	開催場所
※複数可

	開催回数　　　　　回

	参加（入場）
料金
	有  料（　　　　　円）・ 無  料　※有料の場合、料金設定を記載してください。

	参加（来場）
予定者数
	名
	（公演・発表会・ワークショップ等）
 出演者        名、スタッフ        名

	事業目的

	事業内容

	自己PR

様式第２号(第７条関係)
収　支　予　算　書
対象事業名（イベント名等）
1　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　目
	予 算 額
	内　　　訳

	入場料収入等

	小　計

	自己負担金

	補助金

	合　計

2　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　目
	予 算 額
	内　　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

様式第３号(第７条関係)
団　体　調　書
	（ふりがな）

	団 体 名

	所 在 地

	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	（ふりがな）

	代表者名
	ＴＥＬ

	住　　所

	設立年月日

	団体構成員
	人

	団体の目的

	活動実績

	担当者名

	連絡先

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日　　　　　　代表　　　　　　　　　　　　　印
様式第６号（第7条関係）
補助金への申請に係る確認書

令和　　年　　月　　日
沖縄市長　桑　江　朝千夫　　様
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　印
　私は若者文化芸術育成支援事業補助金への交付申請にあたり以下に掲げる事項について実施する事を確認の上、申請致します。
(1)　補助金により業務委託等を行う際は、原則市内の事業者を利用すること。
(2)　消費税及び地方消費税の申告により仕入税額控除を受ける場合は、当該仕入控除税額は除いた額を減額して交付申請を行うこと。
(3)　本事業に関して市が行う調査等に対し協力するよう努めること。
(4)　法令及び要綱等を遵守し、事業を遂行すること。
（第3号共通様式）
　　令和　　年　　月　　日
補助事業等変更等承認申請書
沖縄市長　桑　江　朝千夫　様
	申　請　者

	所　在　地

	名　　　称

	代表者氏名
	　　印

補助金等の交付の決定を受けた補助事業等について、次のとおり変更を申請します。
	１　交付決定
	(1)会計年度
	令和　　　年度

	(2)決定通知
	令和　　年　　月　　日　　沖市文第　　　　　号

	２　補助金等の名称
	若者文化芸術育成支援事業補助金

	３　補助事業等の名称

	４　交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	５　変更等の区分
	内容、期間、予算、その他の変更　又は中止、廃止

	６　補助事業等
	(1)期　　間
	原
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで
	増減
　　　日

	変更
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	(2)予算総額
	原
	金　　　　　　円
	増減額　金　　　　　円

	変更
	金　　　　　　円

	(3)補助対象額
	原
	金　　　　　　円
	増減額　金　　　　　円

	変更
	金　　　　　　円

	７　補助金等の変更申請額
	原
	金　　　　　　円
	増減額　金　　　　円

	変更
	金　　　　　　円

	８　変更理由
	別紙、理由書のとおり

	９　添付書類

(1) この様式は、補助事業等に要する経費の配分の変更（期間、内容、予算、その他）若しくは補助事業等を中止し、又は廃止を申請する場合に使用すること。
(2) 変更申請は、変更内容を追加した交付申請と同様の書類を添付すること。
(3) 数量及び金額等は、変更後の計画を下段に、変更前の計画を上段に括弧書きで記載して、変更前と変更後の内容を対比できるように作成すること。
(4) 記載事項に変更がない関係書類については、所管課長の許可を得て添付を省略することができる。
(5) 変更理由は、概要を記載した上で、理由書（背景、方法等）を別添すること。
(6) 中止及び廃止する場合は、当該補助事業等の進捗状況を示す書類を添付すること。
（第6号共通様式）
　　令和　　年　　月　　日
補助金等概算払等申請書
沖縄市長　桑　江　朝千夫　様
	申　請　者

	所　在　地

	名　　　称

	代表者氏名
	　　印

補助金等の交付の決定を受けた補助事業等について、次のとおり概算払を受けたいので関係書類を添えて申請します。
	１　交付決定
	(1)会計年度
	令和　　年度

	(2)決定通知
	　　　年　　月　　日　　沖市文第　　　　　　号

	２　補助金等の名称
	若者文化芸術育成支援事業補助金

	３　補助事業等の名称

	４　補助金等交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　補助金等の概算払の
　　時期及び金額

	６　申請の理由

(1) 申請額の算出の基礎を記載した書類を添付すること。
（第8号共通様式）
　　　　　令和　　年　　月　　日
補助事業等実績報告書
沖縄市長　桑　江　朝千夫　様
	申　請　者

	所　在　地

	名　　称

	代表者氏名
	　　印

補助金等の交付の決定を受けた補助事業等が完了したので、関係書類を添えて報告します。
	１　交付決定
	(1)会計年度
	令和　　年度

	(2)決定通知
	令和　　年　　月　　日　　沖市文第　　　　　号

	２　補助金等の名称
	若者文化芸術育成支援事業補助金

	３　補助事業等の名称

	４　補助金等の
　　交付決定内容
	(1)期　　　間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	(2)総予算額
	金　　　　　　円

	(3)補助対象額
	金　　　　　　円

	(4)交付決定額
	金　　　　　　円

	５　補助事業等の
　　実施内容
	(1)期　　　間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで　完了・中止

	(2)総事業費
	金　　　　　　円

	(3)補助対象額
	金　　　　　　円

	６　補助金等実績額
	金　　　　　　円

	７　添付書類

様式第４号(第１２条関係)
事　業　報　告　書
	補助事業名
	若者文化芸術育成支援事業

	対象事業名
（イベント名等）

	団　体　名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開催日（期間）

	開催場所
※複数可

	開催回数　　　　　回

	参加（入場）
料金
	有  料（　　　　円）・ 無  料　※有料の場合、料金設定を記載してください。

	参加（来場）
者数
	名
	（公演・発表会・ワークショップ等）
 出演者        名、スタッフ        名

	事業内容
（目的や趣旨、実績数値など、できるだけ詳しく記載してください）

	　事業の成果

	　共催・後援

	　　協賛等

様式第５号(第１２条関係)
収　支　決　算　書
補助事業名　　若者文化芸術育成支援事業
対象事業名（イベント名等）
1　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　目
	金　額
	内　　　訳

	入場料収入等

	小　計

	自己負担金

	補助金

	合　計

2　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　目
	金　額
	内　　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

（第10号共通様式）
　令和　　年　　月　　日
補助金等交付請求書
沖縄市長　桑　江　朝千夫　様
	申　請　者

	所　在　地

	名　　　称

	代表者氏名
	　　印

	電話　番号

	補助事業等の名称
	若者文化芸術育成支援事業

	対象事業等の名称

上記の補助事業等について、次のとおり請求します。
請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
	１　補助金等の
　　振込先
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

	２　備　　　　　　　　考

(1) 補助金等概算払等決定通知書又は補助金等交付確定通知書の写しを添付すること。